выход и вход с зоной приемки и
складирования товара; -Выделены
служебные и санитарные помещения; -
Системы водоснабжения, электропитания,
вентиляции находятся в исправном
состоянии; -Высота потолков 2. 7 м; -
Мощность электроэнергии 60 кВт; Стоимость
объекта : 32 000 000 (тридцать два
миллиона) рублей Более подробную
информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость . Без комиссии
для покупателей. Арт. 123004252